Информационное

сообщение о проведении общего внеочередного собрания собственников помещений многоквартирного

дома по адресу: РТ, г. Казань, ул. Павлюхина, д.99Б

С «25» августа 2025 г. по «25» сентября 2025 г. будет проведено общее внеочередное собрание собственников

помещений в многоквартирном доме № 99Б по ул. Павлюхина г. Казани в форме заочного голосования с

использованием ГИС ЖКХ.

Общее собрание проводится по инициативе управляющей организации - ООО «СК «Территория комфорта»

(ИНН 1660243227).

Решение по вопросам, поставленным на голосование в соответствии с повесткой дня общего внеочередного

собрания, осуществляется путем заполнения бланка для голосования, приложенного к настоящему сообщению.

С информацией и документами можно ознакомиться по тел. 8 (843) 208-57-77, а также получить бланк для

голосования на посту охраны дома № 99Б по ул. Павлюхина, в офисе управляющей организации по адресу:

г. Казань, ул. Даурская, д. 44В, помещение 1007.

Дата начала приема заполненных бюллетеней (дата начала голосования): с 08:30 ч. «25» августа 2025 г.

Дата окончания приема заполненных бюллетеней (дата окончания голосования): до 17:00 ч. «25» сентября 2025

г.

Принятые решения собственников, по вопросам повестки дня, необходимо передавать для подсчета голосов

с 08.30 до 17.30 в будни (понедельник-пятница) по адресу: 420087, РТ, г. Казань, ул. Даурская, д. 44В,

помещение 1007 (офис ООО «СК «Территория комфорта»).
Решение, принятое общим собранием, будет размещено на информационных стендах в подъездах

многоквартирного дома по адресу РТ, г. Казань, ул. Павлюхина, д. 99Б и информационной системе ГИС ЖКХ.

Повестка дня общего собрания:

1. Определение лиц, которые от имени собственников помещений в многоквартирном доме уполномочены на

использование системы или иных информационных систем при проведении общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования (администратора общего собрания

собственников) с указанием СНИЛС и (или) ОГРН

2. О порядке приема администратором общего собрания сообщений о проведении общих собраний

собственников в многоквартирном доме, решений собственников помещений в многоквартирном доме по

вопросам, поставленным на голосование, а также о продолжительности голосования по вопросам повестки дня

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования с

использованием системы.

3. О порядке приема оформленных в письменной форме решений собственников помещений в

многоквартирном доме по вопросам, поставленным на голосование в случае проведения общего собрания

собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования опросным путем

4. Продолжительность голосования по вопросам повестки дня общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме в форме заочного голосования с использованием системы.

5. Об определении порядка уведомления собственников помещений о проведении общих собраний

собственников помещений, о принятых на них решениях и иных уведомлений, связанных с управлением

многоквартирным домом.

6. Об избрании председателя и секретаря общего собрания с правом подведения итогов голосования,

оформления протокола

Инициатор общего собрания собственников: ООО «СК «Территория комфорта» (ИНН 1660243227)

Ознакомиться с материалами общего собрания можно по адресу: г. Казань, ул. Даурская, д. 44В, помещение

1007 с 8:30 до 17:30 (12:30-13:30 перерыв) со вторника по пятницу, с 9:00 до 14:00 в субботу*.

*указано время местное